Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus Presidente PrudenteCampus Presidente Prudente
DIR GERAL/CAMPUS PRESIDENTE PRUDENTEDIR GERAL/CAMPUS PRESIDENTE PRUDENTE

COMUNICADO N.º 15/2024 - DRG/PRU/IFSP

Resultado final do Processo Seletivo do Programa de Auxílio Permanência (PAP)
do Campus Presidente Prudente

para o 2º semestre de 2024 -
Edital nº 08/2024 - DRG/PRU/IFSP, de 26 de julho de 2024

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP) -

Campus Presidente Prudente, no uso de suas atribuições, divulga o resultado final do Programa de

Auxílio Permanência (PAP) do Campus Presidente Prudente para o 2º semestre de 2024 - Edital nº

08/2024 - DRG/PRU/IFSP, de 26 de julho de 2024 (acesse:

https://pru.ifsp.edu.br/images/Editais/Edital_n_8_-_Assistncia_Estudantil.pdf).

De acordo com a disponibilidade orçamentária foi possível atender às solicitações realizadas, da

seguinte forma:

AUXÍLIOS APROVADOS

PRONTUÁRIOPRONTUÁRIO ALIMENTAÇÃOALIMENTAÇÃO MATERIALMATERIAL CRECHECRECHE TRANSPORTETRANSPORTE
PR3000681 R$ 300,00 R$ 120,00 R$ 150,00 R$ 220,00

PR3000486 R$ 300,00 R$ 120,00  R$ 220,00

PR3000745 R$ 300,00 R$ 120,00  R$ 220,00

PR3000516 R$ 300,00 R$ 120,00

PR3000478 R$ 300,00 R$ 120,00

PR3000605 R$ 300,00 R$ 120,00  R$ 220,00

PR3000524 R$ 300,00 R$ 120,00

PR3000737 R$ 300,00 R$ 120,00  R$ 220,00

PR3000699 R$ 300,00 R$ 120,00 R$ 150,00 R$ 220,00

PR3000664 R$ 300,00 R$ 120,00  R$ 220,00

PR3000818 R$ 300,00 R$ 120,00  R$ 300,00

PR300046X R$ 300,00 R$ 120,00

PR3000541 R$ 300,00 R$ 120,00  R$ 220,00

PR300080X R$ 300,00 R$ 120,00

PR300077X R$ 300,00 R$ 120,00  R$ 220,00

PR3000753 R$ 300,00 R$ 120,00 R$ 150,00 R$ 220,00

Legenda - Material: Apoio Didá co-Pedagógico; Creche: Auxílio creche.

Os estudantes PR3000761 e  PR3000508 desistiram do curso.

Segundo o item 1.2 do Edital nº 08/2024 - DRG/PRU/IFSP o auxílio "Apoio Didático-pedagógico"

será pago em parcela única. As demais modalidades serão pagas de agosto a dezembro de 2024.

Presidente Prudente/SP,  19 de agosto de 2024.

Documento assinado eletronicamente/digitalmente

José Roberto da Silva

Diretor Geral

IFSP - Campus Presidente Prudente

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Roberto da SilvaJose Roberto da Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/PRUDIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/PRU, em 19/08/2024 20:30:54.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/08/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

791526
053705aa5c

COMUNICADO N.º 15/2024 - DRG/PRU/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: